2

[image: ]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ РУДНЯНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РУДНЯНСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 24.05.2024 г.  № 195

	О внесении изменений в  решение Совета депутатов Руднянского городского поселения Руднянского района Смоленской области от 15.10.2021 №53 «Об утверждении Положения о муниципальном контроле на автомобильном транспорте, городском наземном электрическом транспорте и в дорожном хозяйстве в границах населенного пункта город Рудня Руднянского района Смоленской области»

[bookmark: _Hlk166755579]
[bookmark: _Hlk77673480]В соответствии со статьей 3.1 Федерального закона от 8 ноября 2007 года № 259-ФЗ «Устав автомобильного транспорта и городского наземного электрического транспорта», статьей 13.1 Федерального закона от 8 ноября    2007 года № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», в целях реализации Федерального закона от 31.07.2020 № 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации», Уставом муниципального образования  Руднянского городского поселения Руднянского района Смоленской области, Совет депутатов Руднянского городского поселения Руднянского района Смоленской области
РЕШИЛ:
          1. Внести в Положение о муниципальном контроле на автомобильном транспорте, городском наземном электрическом транспорте и в дорожном хозяйстве в границах населенного пункта город Рудня Руднянского района Смоленской области, утвержденное решением Совета депутатов Руднянского городского поселения  Руднянского  района Смоленской области от 15.10.2021 № 53 следующие изменения:
          - часть 3.17 раздела 3 цифры «2023» заменить цифрами «2025».
          2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования в газете «Руднянский голос».

[bookmark: _GoBack]Глава муниципального образования
Руднянского городского поселения
Руднянского района Смоленской области                    	        Е.Е. Школьская
image1.png